АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28.07.2016										№ 62-р
О предоплате за коммунальные услуги

         Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вишневского сельсовета  Купинского района Новосибирской области,  для обеспечения бесперебойного  теплоснабжения  и в целях предупреждения возможности возникновения чрезвычайных ситуаций в период прохождения отопительного сезона 2016-2017 годов:
1. Ведущему бухгалтеру Морозовой С.В. профинансировать предоплату
коммунальных услуг за сентябрь-декабрь 2016 года.
1.1.МКУ Вишневского сельсовета «КДЦ» в сумме 223132,86 (двести двадцать три  тысячи сто   тридцать два) рубля 86 копеек  согласно счета № 01 от  27.07.2016 года по договору на оказание услуг по отпуску тепловой энергии № 4-б-16  от 27.07.2016года, Советский СДК.
2.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава
Вишневского сельсовета 							  О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210